
令和 7年 7月 15日 

八尾市自治振興委員会 

  地区 役員 様 

社会福祉法人 八尾市社会福祉協議会 

会 長  田 禮子 

 

社会福祉協議会活動地区協力費の振り込みについて（お知らせ） 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、社会福祉協議会の運営、並びに事業の推進に多大のご支援、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、社会福祉協議会活動地区協力費を下記要領でお振り込みを

させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

1 . 振 込 金 額  金 （①＋②＋③）×0.025 円也 

（内訳）令和６年度 共同募金 実績額：① 

    令和６年度 歳末募金 実績額：② 

    令和６年度 社協会費 実績額：③  

算出方法は、上記実績額に 2.5％を乗じた金額としております。 

   

2．振込予定日 

 

 

 

 

3. 振り込み口座  

 令和７年 8月中旬から下旬頃 

※八尾市より入金される地区活動費・町会活動費と同日にお振り込み

いたします。 

 

 

八尾市コミュニティ政策推進課にご報告いただいている口座へお振り

込みいたします。 

 

事務局連絡先 

八尾地区募金会（八尾市社会福祉協議会内） 

担 当   平石・岡本 

住  所  八尾市本町2-4-10 （社会福祉会館内） 

電  話  ０７２－９９１－１１６１ 

ＦＡＸ  ０７２－９２４－０９７４ 


